
_______________________________________________________________________ 
Brocēnu novada pašvaldības domes 30.01.2014. ārkārtas sēdes protokols Nr.3 

 

 
Latvijas Republika 

BROCĒNU NOVADA PAŠVALDĪBAS 

DOME 

Reģ. Nr. 90000024417, Lielcieceres iela 3, Brocēni, LV 3851  
 tālrunis 63807300, fakss 63807298, e-pasts: dome@broceni.lv 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS  

 
Brocēnos                  Nr. 3         2014.gada 30.janvārī 
 

 

SĒDE SASAUKTA    2014.gada 30.janvārī plkst. 18.30 

SĒDE ATKLĀTA    2014.gada 30.janvārī plkst. 18.30 
 

SĒDI VADA  

Domes priekšsēdētāja  S.Dūklava   
   

PROTOKOLĒ   

Pašvaldības sekretāre  A.Tuka 

 

PIEDALĀS  

Deputāti: Z.G.Fīrers, M.Golubeva, I.Didrihsone, 
G.Balahovičs, I.Rulle, D.Gredzena, A.Mēters, 

J.Sergejenko, V.Sālava, I.Brēdiķe, A.Ābuls 
 

NEPIEDALĀS  

Deputāti: R.Rullis – iemesls nav zināms 
 Ā.Sproģis – aizņemts darbā 

 D.Frīdmane – aizņemts darbā 
  

Sēdes vadītāja - domes priekšsēdētāja S.Dūklava  atklāj domes sēdi, iepazīstina ar 
izsludināto ārkārtas sēdes darba kārtību:  

1. Par publiskās apspriešanas rezultātiem būvniecības iecerei Energokomplekss, 

„Veckroģeļi”, Cieceres pagasts, Brocēnu novads.  

2. Par SIA „Brocēnu siltums” valdes locekļa atlīdzību.  
3. Par iepirkumu komisijas locekļu ievēlēšanu.  

 
1.§ 

Par publiskās apspriešanas rezultātiem būvniecības iecerei Energokomplekss, 

„Veckroģeļi”, Cieceres pagasts, Brocēnu novads  

(S.Dūklava, A.Mēters, Z.G.Fīrers) 

 

  Brocēnu novada pašvaldības dome iepazinās ar Brocēnu novada būvvaldes  2014.gada 
27.janvāra gala ziņojumu par publiskās apspriešanas rezultātiem būvniecības iecerei  

Energokomplekss, īpašumā „Veckroģeļi” (kad.Nr.8425 005 0026), Cieceres pagastā,  Brocēnu 
novadā”. 

mailto:dome@broceni.lv


2 
 

_______________________________________________________________________ 
Brocēnu novada pašvaldības domes 30.01.2014. ārkārtas sēdes protokols Nr.3 

 

 Pamatojoties uz Likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 13. un 14. punktu, 

Būvniecības likuma 11.panta trešo daļu 12.panta pirmās daļas 1., 2. un 3. apakšpunktu, 
būvniecības ieceres publiskās apspriešanas gala ziņojumu un citiem ar šo jautājumu saistītajiem 
dokumentiem, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (S.Dūklava, Z.G.Fīrers, M.Golubeva, 

I.Didrihsone, G.Balahovičs, I.Rulle, D.Gredzena, A.Mēters, V.Sālava, I.Brēdiķe, A.Ābuls); 
PRET – nav; ATTURAS – 1 deputāts (J.Sergejenko); Brocēnu novada pašvaldības dome 

nolemj:  

1. Noslēgt izsludināto publisko apspriešanu par SIA „Technological Solutions”, reģ. Nr. 
40103400197, Energokompleksa būvniecības ieceri zemes īpašumā „Veckroģeļi” 

(kadastra Nr. 8425 005 0026) un apstiprināt publiskās apspriešanas rezultātus.  
2. Atbalstīt SIA „Technological Solutions”, reģ. Nr. 40103400197, Energokompleksa 

būvniecības ieceri  īpašumā „Veckroģeļi” (kadastra Nr. 8425 005 0026) Cieceres pagastā 
Brocēnu novadā.  

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā Lielā ielā 4, Liepājā, LV – 3401. 

 
2.§ 

Par SIA „Brocēnu siltums” valdes locekļa atlīdzību 

(S.Dūklava, Z.G.Fīrers, A.Mēters) 
 

Pamatojoties uz Komerclikuma 221.panta 8.punktu, kurš nosaka, ka Valdes loceklim ir 
tiesības uz atlīdzību, kas atbilst viņa pienākumiem un sabiedrības finansiālajam stāvoklim,  
atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (S.Dūklava, Z.G.Fīrers, M.Golubeva, I.Didrihsone, 

G.Balahovičs,  I.Rulle, D.Gredzena, V.Sālava, I.Brēdiķe, A.Ābuls); PRET – nav; ATTURAS – 
2 deputāti (A.Mēters, J.Sergejenko); Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

Noteikt SIA „Brocēnu siltums” valdes loceklim atlīdzību 1200,00 EUR apmērā.  
 

3.§ 

Par iepirkumu komisijas locekļu ievēlēšanu 

(S.Dūklava, Z.G.Fīrers, D.Gredzena, A.Mēters, M.Golubeva, I.Rulle, I.Brēdiķe) 

 
Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi Kārļa Barančana, Anitas Kalnakārkles, 

Naura Kapenieka iesniegumus, kuros izteikta vēlme darboties Brocēnu novada pašvaldības 

iepirkumu komisijā.  
Pamatojoties uz Brocēnu novada pašvaldības 18.12.2013. saistošiem noteikumiem Nr.30 

„Brocēnu novada pašvaldības nolikums” 6.1.3.punktu, ir noteikts, ka iepirkumu ko misijā ir 5 
locekļi. 

Blīdenes pagasta pārvaldes nolikuma 3.5.12.punkts, Remtes pagasta pārvaldes nolikuma 

3.5.12.punkts, Gaiķu pagasta pārvaldes nolikuma 3.5.12.punkts nosaka, ka Pārvaldes vadītājs ir 
pašvaldības iepirkumu komisijas loceklis. 

Ar Brocēnu novada pašvaldības domes 2013.gada 18.decembra ārkārtas sēdes lēmumu 
Nr.24 7.§ par Blīdenes pagasta pārvaldes vadītāju ir ievēlēta Ligita Berga, par Remtes pagasta 
pārvaldes vadītāju ir ievēlēts Agris Cirsis un par Gaiķu pagasta pārvaldes vadītāju ir ievēlēta 

Inga Dreija – Uzule. 
   

Pamatojoties uz augstāk minēto, deputāts Z.G.Fīrers ierosina balsot atklāti par Kārļa 
Barančana, Anitas Kalnakārkles un Naura Kapenieka kandidatūrām par katru atsevišķi.  

 

Pēc deputātu debatēm sēdes vadītāja S.Dūklava ierosina balsot par Z.G.Fīrera ieteikumu.  



3 
 

_______________________________________________________________________ 
Brocēnu novada pašvaldības domes 30.01.2014. ārkārtas sēdes protokols Nr.3 

 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (S.Dūklava, Z.G.Fīrers, M.Golubeva, I.Didrihsone, 
G.Balahovičs, I.Rulle, D.Gredzena, A.Mēters, J.Sergejenko, V.Sālava, I.Brēdiķe, A.Ābuls); 
PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

Balsot par iepirkumu komisijas locekļu kandidātiem atklāti, balsojot par katru atsevišķi.  
 

S.Dūklava ierosina balsot par K.Barančana kandidatūru.  
 

Atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (S.Dūklava, Z.G.Fīrers, M.Golubeva, I.Didrihsone, 

G.Balahovičs, I.Rulle, D.Gredzena, A.Mēters, J.Sergejenko, V.Sālava, I.Brēdiķe, A.Ābuls); 
PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

Ievēlēt Kārli Barančanu par iepirkumu komisijas locekli. 
 
Sēdes vadītāja ierosina balsot par A.Kalnakārkles kandidatūru.  

Atklāti balsojot: PAR – nav; PRET – nav; ATTURAS – 12 deputāti (S.Dūklava, 
Z.G.Fīrers, M.Golubeva, I.Didrihsone, G.Balahovičs, I.Rulle, D.Gredzena, A.Mēters, 

J.Sergejenko, V.Sālava, I.Brēdiķe, A.Ābuls); Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

Neievēlēt Anitu Kalnakārkli par iepirkumu komisijas locekli. 
 

S.Dūklava ierosina balsot par N.Kapenieka kandidatūru.  
Atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (S.Dūklava, Z.G.Fīrers, M.Golubeva, I.Didrihsone, 

G.Balahovičs, I.Rulle, D.Gredzena, A.Mēters, J.Sergejenko, V.Sālava, I.Brēdiķe, A.Ābuls); 
PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

Ievēlēt Nauri Kapenieku par iepirkumu komisijas locekli. 

 
Pamatojoties uz Brocēnu novada pašvaldības 18.12.2013. saistošo noteikumu Nr.30 

„Brocēnu novada pašvaldības nolikums” 6.1.3.punktu, Blīdenes pagasta pārvaldes nolikuma 
3.5.12.punktu, Remtes pagasta pārvaldes nolikuma 3.5.12.punktu, Gaiķu pagasta pārvaldes 
nolikuma 3.5.12.punktu, Brocēnu novada pašvaldības domes 2013.gada 18.decembra ārkārtas 

sēdes lēmumu Nr.24 7.§, iepirkumu komisijā apstiprināti sekojoši komisijas locekļi: 
1. Ligita Berga; 

2. Agris Cirsis; 
3. Inga Dreija – Uzule; 
4. Kārlis Barančans; 

5. Nauris Kapenieks. 
 

Sēdi slēdz plkst. 19.52 
 
Sēdes vadītāja       S.Dūklava (03.02.2014.) 

 
 

Protokolētāja       A.Tuka (03.02.2014.) 
 
  


